
                                            

Strona 1 

Dotyczy: 

„Budowa i modernizacja dróg gminnych w miejscowości Łodwigowo, 
Frygnowo, Dylewko w Gminie Grunwald” 

Numer postępowania: 

RGGIOŚ.271.26.2023 

Gierzwałd, 14-12-2023r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Część I – Zadanie 1 „Budowa i modernizacja drogi gminnej w miejscowości Łodwigowo” na działce nr 148 
obręb nr 0011 Łodwigowo gm. Grunwald, 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 ZAKŁAD BUDOWLANO-DROGOWY TRAKT 
KRZYSZTOF KACZMARCZYK, ul. Jana 
Brzechwy 21, 11-010 Barczewo 
NIP: PL 7392096523 

Cena 2 023 203,63 PLN 

2 USŁUGI DROGOWO-BUDOWLANE 
AS-DROG Sp. z o.o., ul. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego 37 lok. 6, 10-089 
Olsztyn 
NIP: PL 7393948483 

Cena 1 368 491,14 PLN 

3 JUR-AS KUC JERZY, Gen. Kazimierza 
Sosnkowskiego 59, 10-693 Olsztyn 
NIP: PL 5932335664 

Cena 1 770 852,84 PLN 

 
Część II – Zadanie 2 Budowa i modernizacja dróg gminnych w miejscowości Frygnowo” na działce nr 273/1, 

270/2, 281, 275 obręb nr 0003 Frygnowo gm. Grunwald. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 ZAKŁAD BUDOWLANO-DROGOWY TRAKT 
KRZYSZTOF KACZMARCZYK, ul. Jana 
Brzechwy 21, 11-010 Barczewo 
NIP: PL 7392096523 

Cena 5 965 495,70 PLN 



                                            

Strona 2 

2 USŁUGI DROGOWO-BUDOWLANE 
AS-DROG Sp. z o.o., ul. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego 37 lok. 6, 10-089 
Olsztyn 
NIP: PL 7393948483 

Cena 3 684 960,10 PLN 

3 JUR-AS KUC JERZY, Gen. Kazimierza 
Sosnkowskiego 59, 10-693 Olsztyn 
NIP: PL 5932335664 

Cena 4 266 965,36 PLN 

 
Część III – Zadanie 3 „Budowa i modernizacja drogi gminnej w miejscowości Dylewko” na działce nr 15, 24/2, 

163 obręb nr 0002 Dylewo gm. Grunwald, 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 ZAKŁAD BUDOWLANO-DROGOWY TRAKT 
KRZYSZTOF KACZMARCZYK, ul. Jana 
Brzechwy 21, 11-010 Barczewo 
NIP: PL 7392096523 

Cena 3 107 951,70 PLN 

2 USŁUGI DROGOWO-BUDOWLANE 
AS-DROG Sp. z o.o., ul. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego 37 lok. 6, 10-089 
Olsztyn 
NIP: PL 7393948483 

Cena 2 199 615,94 PLN 

3 JUR-AS KUC JERZY, Gen. Kazimierza 
Sosnkowskiego 59, 10-693 Olsztyn 
NIP: PL 5932335664 

Cena 2 406 853,55 PLN 

 

 


